ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    .11.2016 года  №

г. Камышлов

Об утверждении схемы размещения

 нестационарных торговых объектов на территории

 Камышловского городского округа на 2017-2018 годы
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" ("Собрание законодательства РФ", 04.01.2010, N 1, ст. 2.), Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ("Собрание законодательства РФ", 06.10.2003, N 40, ст. 3822), Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 года №772 "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов" ("Собрание законодательства РФ", 04.10.2010, N 40, ст. 5097), Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований в Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 22 декабря 2010 года N 1826-ПП ("Собрание законодательства Свердловской области", 01.02.2011, N 12-2 (2010), ст. 2095), Уставом Камышловского городского округа ("Камышловские известия", N 58, 23.07.2005) в целях создания условий для обеспечения жителей городского округа услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания на территории Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения   нестационарных торговых объектов на территории Камышловского городского округа на 2017-2018 годы (прилагается).

2. Отделу экономики администрации Камышловского городского округа (Е.Н.Власовой) обеспечить направление настоящего постановления в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в течение пяти дней со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете “Камышловские известия” и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммунификационной сети “Интернет”.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Сухогузова С.А.

И.о.главы Камышловского
городского округа                                                                              О.Л. Тимошенко
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта Постановления

главы Камышловского городского округа

Об утверждении схемы размещения   нестационарных торговых объектов на территории Камышловского городского округа на 2017-2018 годы.

от                2016 г.     №

	Должность Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания, предложения   подпись

	Заместитель главы администрации КГО

Сухогузов С.А.

	Начальник организационного отдела администрации Камышловского городского округа
Власова А.Е.

	Начальник отдела экономики администрации КГО

Власова Е.Н.

	Начальник юридического отдела администрации КГО

Пальцева Т.М

	Председатель комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам

Михайлова Е.В.

	Начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства

Семенова Л.А.

	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации  Камышловского городского округа
Нифонтова Т.В.

Постановление разослать:

1.Зам.главы администрации КГО

2.Организационный отдел администрации КГО

3. Отделу экономики администрации КГО

4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации КГО
5. Комитет по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации КГО
6. Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации КГО
7. Официальный сайт КГО

исп. Разина Л.А.   2-45-55

И.о.главы Камышловского

городского округа                                                                                        О.Л. Тимошенко